Rama Judicial

Conscjo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia

TRASLADO N°. 21
11 de febrero de 2022

JUZGADO 005 DE EJECUCION CIVIL DEL CIRCUITO

Cons. EXPEDIENTE CLASE DEMANDANTE DEMANDADO TIPO DE TRASLADO FECHA INICIAL| FECHA FINAL
Traslado Liquidacién Credito Art. 446

1 | 006-2018- 00383 - 00 |Ejecutivo Singular PEDRO IGNACIO GAITAN MEDINA  [LIGIA MARTINEZ ROA Crgspa 0 Liquidacion Credito Ar 14/02/2022 | 16/02/2022
EILLIAM DE JESUS MARTINEZ Traslado Liquidacién Credito Art. 446

2 | 011-2016 - 00682 - 00 |Ejecutivo Singular SANDRA YINET MONTEALEGRE CEGURA SU Crgspa 0 Liquidacion Credito Ar 14/02/2022 | 16/02/2022
MARIO ALBERTO SIMBAQUEBA Traslado Liquidacién Credito Art. 446

3 |020-2017 - 00351 - 00 |Ejecutivo Singular GAONOA ° au YADIRA MENDIWELSON JAIME Crgspa 0 Liquidacion Credito Ar 14/02/2022 | 16/02/2022

BANCO BILBAO VIZCAYA

Traslado Liquidacién Credito Art. 446

4 | 042-2020-00034 - 00 |Ejecutivo Singular ARGENTARIA COLOMBIA- BBVA G TRADE AUTOPARTS S.A.S rasiado Liquidacion Lredito Ar 14/02/2022 | 16/02/2022

COLOMBIASS. A.

C.G.P.

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR PUBLICO DE LA SECREATARIA, HOY 2022-02-11 A LA HORA DE LAS

08:00 A.M.

EN CASO DE PRESENTAR INCONVENIENTES AL MOMENTO DE VISUALIZAR LOS TRASLADOS, REMITIR SU SOLICITUD PACOSTAR@CENDOJ.RAMAJUDICIAL.GOV.CO

JENNIFER ALEJANDRA ZULUAGA ROMERO

SECRETARIO(A)

lde1l



FREDDY ALONSO WITT RODRIGUEZ
ABOGADO

Calle 19 No. 4-88 Oficina 1803 Bogotd, D.C.
-~ Teléforo (1)2437977
Celular 304 633 99 32

E-mail: wittacostazoo6@hotmail.com

SENOR
JUEZ QUINTO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCION DE SENTENCIA DE BOGOTA, D.C.
B cnoenis s mow s KA R AR - TR AP LU D.

REF. RAD. 11001310300620180038300
JUZGADO SEXTO CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTA
PROCESO EJECUTIVO.
DEMANDANTE: PEDRO IGNACIO GAITAN MEDINA
DEMANDADA: LIGIA MARTINEZ ROA
ASUNTO: SE ACTUALIZA LA LIQUIDACION.

FREDDY ALONSO WITT RODRIGUEZ, mayor de edad y vecino de la Ciudad de
Bogota, D.C., donde tengo mi domicilio permanente, identificado con la C.C. Nao.
12.548.780 expedida en Santa Marta, abogado en ejercicio, portador de la T.P. No.
237189 del C. S. delaJ., en calidad de apoderado judicial del demandante Sr. PEDRO
IGNACIO GAITAN MEDINA; por medio del presente escrito me permito dirigirme a su
Despacho, con el fin de allegar la actualizacion de la liquidacion de las obligaciones, donde
se suman los intereses moratorios del capital de los titulos valores objeto de Litis, después
del dia 12 de septiembre del afio 2020, que fue la anterior liquidacion y aprobada por su
Despacho.

Con base a la liquidacion allegada, la obligacién hasta el dia 31 de diciembre del presente afno
(2021), esta con un valor total de TRESCIENTOS SESENTA Y DOS MILLONES
QUINIENTOS UN MIL TRESCIENTOS SETENTA Y TRES DE PESOS MJ/CTE
($362.501.373,00); por lo tanto, ruego al Despacho se sirva correr traslado de dicha
liquidacion, conforme a lo consignado en el Articulo 446 del C. G. del P.

El presente, en razon a que en el memorial que se allego a su Despacho se realizd unos
calculos erréneos y se agrego una liquidacion que no hace parte del presente proceso, para lo
cual solicito al Despacho que se tenga en cuenta el presente escrito como el definitivo.

Con el presente escrito se anexa la respectiva liquidacion, solicitando de manera
comedida se tenga en cuenta la liquidacion que ya fue aprobada.

Atentamente,




ACTUALIZACION LIQUIDACION DEL CREDITO

JUZGADO QUINTO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCION DE BOGOTA
PROCESO EJECUTIV No. 06-2018-0383
DE: PEDRO IGNACIO GAITAN MEDINA
CONTRA: LIGIA MARTINEZ ROA

Actualizacién desde: 12 de septiembre de 2020 o
Hasta: 31 de diciembre de 2021 b
CHEQUE No. 2197605-1
— Periodo — capital a liquidar Irg;::i:;e m}htﬁ;:a tasa diaria Dias Interes Mensual
12/09/2020 | 30/09/2020| 58.000.000 18,35 27,53 0,067 19 734.334
01/10/2020| 31/10/2020 18,09 27,14 0,066 31 1.183.026
01/11/2020| 30/11/2020 17,84 26,76 0,065 30 1.130.773
01/12/2020| 31/12/2020 17,46 26,19 0,064 31 1.146.250
01/01/2021| 31/01/2021 17,32 25,98 0,063 31 1.138.041
01/02/2021| 28/02/2021 17,54 26,31 0,064 28 1.039.555
01/03/2021| 31/03/2021 17,41 26,12 0,064 31 1.143.320
01/04/2021| 30/04/2021 1731 25,97 0,063 30 1.100.762
01/05/2021| 31/05/2021 17,22 25,83 0,063 31 1.132.168
01/06/2021| 30/06/2021 17,21 25,82 0,063 30 1.095.078
01/07/2021| 31/07/2021 17,18 25,77 0,063 31 1.129.817
01/08/2021 | 31/08/2021 17,24 25,86 0,063 31 1.133.343
01/09/2021| 30/09/2021 17,19 25,79 0,063 30 1.093.940
01/10/2021| 31/10/2021 17,08 25,62 0,063 31 1.123.935
01/11/2021| 30/11/2021 17,27 25,91 0,063 30 1.098.489
01/12/2021| 31/12/2021 17,46 26,19 0,064 31 1.146.250
TOTAL INTERESES MORATORIOS 17.569.083
VIENE LIQUIDACION A 11 DE SEPTIEMBRE DE 2020 $90.235.192
INTERESES MORATORIOS DEL 12-SEP-2020 A 31-DIC-2021 $17.569.083
| TOTAL ESTE CHEQUE $ 107.804.275
CHEQUE No. 2197606-7
Periodo capital a liquidar “g'cgée Inlti.qulﬂig;ara tasa diaria Dias Interes Mensual “
Desde Hasta
12/09/2020| 30/09/2020| 56.000.000 18,35 27,53 0,067 19 709.012
01/10/2020| 31/10/2020 18,09 27,14 0,066 31 1.142.232
£/11/2020 30/11/2020 17,84 26,76 0,065 30 1.091.781
01/12/2020| 31/12/2020 17,46 26,19 0,064 31 1.106.725
01/01/2021| 31/01/2021 17,32 25,98 0,063 21 1.098.798
01/02/2021| 28/02/2021 17,54 26,31 0,064 28 1.003.708
01/03/2021| 31/03/2021 17,41 26,12 0,064 31 1.103.895
01/04/2021 | 30/04/2021 17,31 2597 0,063 30 1.062.804
01/05/2021| 31/05/2021 17,22 25,83 0,063 31 1.093.128
01/06/2021| 30/06/2021 17,21 25,82 0,063 30 1.057.317
01/07/2021| 31/07/2021 17,18 25,77 0,063 31 1.090.858
01/08/2021| 31/08/2021 17,24 25,86 0,063 31 1.094.263
01/09/2021 | 30/09/2021 17,19 25,79 0,063 30 1.056.218




—

TOTAL ESTE CHEQUE

$105.556.043|

73
CHEQUE No. 1686810-0 ’
Periodn capital a liquidar Ir;.cgct)e mlii‘q“lﬂgga tasa diaria Dias Interes Mensual
Desde Hasta

12/09/2'" ™. 30/09/2020, 70.000.000 18,35 27,53 0,067 19 886.266

01/10/ .., 31/10/2020 18,09 27,14 0,066 31 1.427.790
01/11/2020| 30/11/2020 17,84 26,76 0,065 30 1.364.726
01/12/2020| 31/12/2020 17,46 26,19 0,064 31 1.383.406
01/01/2021 | 31/01/2021 17,32 25,98 0,063 31 1.373.497
01/02/2021 | 28/02/2021 17,54 26,31 0,064 28 1.254.635
01/03/2021| 31/03/2021 17,41 26,12 0,064 31 1.379.869
01/04/2021| 30/04/2021 17,31 25,97 0,063 30 1.328.506
01/05/2021| 31/05/2021 17,29, 25,83 0,063 31 1.366.410
01/06/2021| 30/06/2021 17:21 25,82 0,063 30 1.321.646
01/07/2021| 31/07/2021 17,18 25,77 0,063 31 1.363.573
01/08/2021 | 31/08/2021 17,24 25,86 0,063 31 1.367.828
01/09/2021| 30/09/2021 17,19 25,79 0,063 30 1.320.273
01/10/2021| 31/10/2021 17,08 25,62 0,063 31 1.356.473
01/11/2021| 30/11/2021 17,27 25,91 0,063 30 1.325.763
01/12/2021| 31/12/2021 17,46 26,19 0,064 31 1.383.406

TOTAL INTERESES MORATORIOS 21.204.066

VIENE LIQUIDACION A 11 DE SEPTIEMBRE DE 2020 $105.136.989
INTERESES MORATORIOS DEL 12-SEP-2020 A 31-DIC-2021 $21.204.066

TOTAL ESTE CHEQUE $126.341.055
RESUMEN

| TOTAL CAPITAL B $ 184.000.000

TOTAL INTERESES $155.701.373

SANCION COMERCIAL CHEQUE No. 2197605-1 (auto dek 29-ago-2018) $11.600.0¢

SANCION COMERCIAL CHEQUE No. 2197606-7 (auto dek 29-ago-2018) $11.200.0¢

TOTAL LIQUIDACION

$362.501.373 |

SON: A 31 DE DICIEMBRE DE 2021: TRESCIENTOS SESENTA Y DOS MILLONES QUINIENTOS UN MIL TRESCIENTOS
SETENTA Y TRES PESOS M/CTE






RE: MEMORIAL RAD. 11001310300620180038300

Gestion Documental Oficina Ejecucion Civil Circuito - Bogota - Bogota D.C.
<gdofejecchta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

dagrim 1 f

Para: wit K 32006@hotmail.com <wittacosta2006@hotmail.com>
ANOTACION

Radicado No. 247-2022, Entidad o Sefior(a): FREDDY ALONSO WITT RODR - Tercer
Interesado, Aporté Documento: Memorial, Con La Solucitud: Otras, Observaciones:
ACTUALIZA LA LIQUIDACION.

INFORMACION

- HAZ LIGKAQUI

n:
8:00 a.m. a 1:00 p.m.

0
Opm .

1
2:00p.m. a 5.0

Solicitud cita presencial: ngrese aqui

Cordialmente
kjvm
AREA GESTION DOCUMENTAL
- Oficina de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de
¥ wewe o Ejecucion de Sentencias de Bogota

‘\_”f waoscomn | gdofejecebta@cendoj.ramajudicial.gov.co

Carrera 102 # 14-30 Pisos 2,3,4y5
- Edificio Jaramillo Montoya
| 2437900

De: Freddy Alonso Witt Rodriguez <wittacosta2006@hotmail.com>

Enviado: martes, 18 de enero de 2022 16:09

Para: Gestion Documental Oficina Ejecucion Civil Circuito - Bogota - Bogota D.C.
<gdofejecchta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: MEMORIAL RAD. 11001310300620180038300

FREDDY ALONSO WITT RODRIGUEZ
ABOGADO.

CEL. 3046339932

OFC. 2437977

(=1

._.) b
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Claudia M. Lopez Buitrago

Abogada Especializada

Sefiores

Juzgado Quinto Civil del Circuito de
Ejecucion Sentencias de Bogota

E 5 D

Ref.- Radicacion: 2016 00682
J.0. 11 Civil Circuito
Ejecutivo singular
Dte: Sandra Yineth Montealegre
Ddo: William de Jesus Martinez Segura

CLAUDIA MERCEDES LOPEZ BUITRAGO, en mi calidad de apoderada de la parte
demandante, de manera atenta me permito aportar la liquidacién del crédito a

efectos de que se continte con el tramite legal pertinente.

Asi mismo, solicito la entrega de titulos en caso de que exista alguno pendiente.
Del Sefior Juez, cordialmente,

1P
‘Q@f{:& tm%!? T‘Cﬁ' - i‘?

CLAUDIA MERCEDES LOPEZ BUITRAGO
C.C. 52'149.753 de Bogota
T.P. 93.395 del C.S. de la J.

Anexo: Lo anunciado en un archivo PDF






MEMORIAL J.5 C.CTO. EJECUCION 2016 00682 APORTO LIQUIDACION fb-22

Claudia Lépez Buitrago <inmalveclb@gmail.com>
Vie 04/02/2022 9:20
Para: Gestion Documental Oficina Ejecucion Civil Circuito - Bogota - Bogota D.C. <gdofejeccbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial saludo, como dato adjunto remito memorial y documento anexo alli anunciado

Claudia M. Lopez Buitrago
Abogada Especializada
3163758258
inmalve.clb@gmail.com

LA TIT
él_*eb.-fz,?_\

Mot L
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Circuito d&
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Edith Constanza Cardenas Gomez, m www.moo.ooo‘oo
Rafael Ignacio Cardenas Gémez, "$156.756.565,00
Lida Flor Segunda Cardenas Gomez,  $ 125.406.622,00

‘Diego Felipe Higuera Cardenas, $ 15.000.000,00
‘Nohra Cardenas de Higuera
Hugo Armando Higuera Sanabria ~ $19.000.000,00 |
José Crisostomo Higuera Suarez  $263.790.000,00

~$265.000.000,00

$135.169.650,00

$59.144.252,00
$47.784.924,00
~$5.940.000,00
$103.016.100,00
$7.524.000,00
$95.755.770,00

_[TOTAL

$493.885276,74 S  981.554.926,74

$219.495.991,12 S

'$175.044.280,89 S

~$20.937.205,48

$369.890.630,14 S

$26.520.460,27 S

$321.700.984,77 S

5

"~ 435.396.808,12

_348.235.826,89

41.877.205,48 |

"53.044.460,27 |
T 681.246.754,77 |
3.279.262.712,40 |






=

IDEMANDANTE : _ | | E || VALOR TOTALD
: T R AR | CAPITS AR : __ [FECHA DE VENCIMIENTO || MENS 70 POR MES | INTERES DE PLA
Edith Constanza Cardenas Gomez, $ 352.500.000,00 1 de mayo de 2015 131 de marzo de 2017 m m - $6.144.075,00  $135.169.650
Rafael Ignacio Cardenas Gomez, S 156.756.565,00 1 de mayo de 2015 131 de marzo de 2017 1,72% 22 $2.688.375,00 $59.144.252
Lida Flor Segunda Cardenas Gomez $ 125.406.622,00 1 de mayo de 2015 131 de marzo de 2017 1,73% 22 $2.172.042,00  $47.784.924
Diego Felipe Higuera Cardenas, $ 15.000.000,00 1 de mayo de 2015 131 de marzo de 2017 , 1,80% 22 $270.000,00 $ 5.940.00C
Nohra Cardenas de Higuera S Nmm.ooo.ooobo_p de mayo de 2015 31 de marzo de 2017 | 1,77% 22 $4.682.550,00 $103.016.10C
Hugo Armando Higuera Sanabria $ 19.000.000,00 1 de mayo de 2015 131 de marzo de 2017 ,. 1,80% 22 $342.000,00 $ 7.524.00C
José Criséstomo Higuera Suarez $263.790.000,00 1 de mayo de 2015 131 de marzo de 2017 ,_ 1,65% 22 $4.35253500  $95.755.77C
( (






$ 352.500.000,00

01/04/17 a 30/06/17

22,33%

33,50%

90

0,092%

$323.479,11

S 29.113.119,86

Edith Constanza Cardenas

Edith Constanza Cardenas | $ 352.500.000,00{01/07/17 a 30/09/17 21,98%| 3297%| 90| 0,090%|  $318.408,90[$ 28.656.801,37
Edith Constanza Cardenas | $ 352.500.000,00{01/10/17 a 31/10/17 21,15%| 31,73%| 30| 0,087%|  $306.38527|$ 9.191.558,22
Edith Constanza Cardenas | $ 352.500.000,00/01/11/17 a 30/11/17 20,96%| 31,4a%| 30| 0086%  $303.632,88[$ 9.108.986,30
Edith Constanza Cardenas | $ 352.500.000,00(01/12/17 a 31/12/17 20,77%| 31,16%| 30| 0,085%|  $300.880,48|$ 9.026.414,38
Edith Constanza Cardenas | $ 352.500.000,00{01/01/18 a 31/01/18 20,69%| 31,00%] 30 0085%|  $299.721,58|$  8.991.647,26
Edith Constanza Cardenas | $ 352.500.000,00{01/02/18 a 28/02/18 21,01%| 31,52%] 30| 0086% = $304.357,19[$ 9.130.71575
Edith Constanza Cardenas | $ 352.500.000,00{01/03/18 a 31/03/18 20,68%| 31,02% 30| 0085%  $299.576,71[$ 8.987.301,37
Edith Constanza Cardenas | $ 352.500.000,00{01/04/18 a 30/04/18 20,48%| 30,72%| 30| 0,084%|  $296.679,45($ 8.900.383,56
Edith Constanza Cardenas | $ 352.500.000,00{01/05/18 a 31/05/18 20,44%| 30,66%| 30| 0,084%|  $296.100,00/ $ 8.883.000,00
Edith Constanza Cardenas | $ 352.500.000,00{01/06/18 a 30/06/18 20,28%| 30,42%] 30| 0,083%|  $293.782,19|$ 8.813.465,75
Edith Constanza Cardenas | $ 352.500.000,00{01/07/18 a 31/07/18 20,03%| 30,0s%| 30| 0082%  $290.160,62|$ 8.704.818,49
Edith Constanza Cardenas | $ 352.500.000,0001/08/18 a 31/08/18 19,94%| 29,91%|] 30 0082%|  $288.856,85|$ 8.665.705,48
Edith Constanza Cardenas | $ 352.500.000,00{01/09/18 a 30/09/18 19,81%| 29,72%| 30 0081%  $286.973,63$ 8.609.208,90
Edith Constanza Cardenas | $ 352.500.000,00{01/10/18 a 30/10/18 19,63%| 29,45%| 30| 0,081%|  $284.366,10|$ 8.530.982,88
Edith Constanza Cardenas | $ 352.500.000,00{01/11/18 a 30/11/18 19,49%| 29,24%| 30| 0,080%|  $282.338,01|$ 8.470.140,41
Edith Constanza Cardenas | $ 352.500.000,00{01/12/18 a 31/12/18 19,40%| 29,20%| 30| 0,080%|  $281.034,25|$ 8.431.027,40
Edith Constanza Cérdenas | $ 352.500.000,00[. " =/~ < 19,16%| 28,74%| 30| 0079%|  $277.557,53|$ 8.326.726,03
Edith Constanza Cardenas | $ 352.500.000,00{01/02/19 a 28/02/19 19,70%| 29,55%| 30| 0,081%|  $285380,14[$ 8.561.404,11
Edith Constanza Cardenas | $ 352.500.000,00{01/03/19 a 31/03/19 1937%| 29,06%| 30| 0,080%|  $280.599,66|$ 8.417.989,73
Edith Constanza Cardenas | $ 352.500.000,0001/04/19 a 30/04/19 19,32%| 2898%| 30| 0079%|  $279.87534|$ 8.396.260,27
Edith Constanza Cardenas S$ 352.500.000,00(01/05/19 a 31/05/19 19,34% 29,01% 30 0,079% $280.165,07| S  8.404.952,05
Edith Constanza Cardenas | $ 352.500.000,00|01/06/19 a 30/06/19 19,30%| 2895%| 30 0079%|  $279.58562|$ 8.387.568,49
Edith Constanza Cardenas | $ 352.500.000,00{01/07/19 a 31/07/19 19,28%| 28,92%| 30| 0079%|  $279.295,89|$ 8.378.876,71
Edith Constanza Cardenas | $ 352.500.000,00{01/08/19 a 31/08/19 19,32%| 2898%| 30| 0079%|  $279.87534|$ 8.396.260,27
Edith Constanza Cardenas | $ 352.500.000,00{01/09/19 a 30/09/19 19,32%| 28,98%| 30| 0079%|  $279.87534|$ 8.396.260,27
Edith Constanza Cardenas | $ 352.500.000,00{01/10/19 a 31/10/19 19,10%| 28,65%| 30| 0078%|  $276.688,36]$ 8.300.650,68
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$ 156.756.565,00

22,33%

0,092%

$143.850,99

Rafael Ignacio Cérdenas 01/04/17 a 30/06/17 33,5% 90 S 12!
Rafael Ignacio Cardenas $ 156.756.565,00 01/07/17 a 30/09/17 21,98% 33,0% 90 0,090% |S 141.596,27 S 12,
Rafael Ignacio Cardenas S 156.756.565,00 01/10/17 a 31/10/17 21,15% 31,7% 30 0,087% |S 136.249,37 S 4,
Rafael Ignacio Cardenas S 156.756.565,00 01/11/17 a 30/11/17 20,96% 31,4% 30 0,086% |S 135.025,38 S 4.
Rafael Ignacio Cardenas S 156.756.565,00 01/12/17 a 31/12/17 20,77% 31,2% 30 0,085% |$ 133.801,39 S 4.
Rafael Ignacio Cardenas S 156.756.565,00 01/01/18 a 31/01/18 1890 20,69% 31,0% 30 0,085% |S 133.286,03 S 3.
Rafael Ignacio Cardenas $ 156.756.565,00 01/02/18 a 28/02/18 0131 21,01% 31,5% 30 0,086% |S 135.347,48 S 4.
Rafael Ignacio Cérdenas S 156.756.565,00 01/03/18 a 31/03/18 0259 20,68% 31,0% 30 0,085% |$133.221,61 S 3.
Rafael Ignacio Cardenas $ 156.756.565,00 01/04/18 a 30/04/18 0398 20,48% 30,7% 30 0,084% |$131.933,20 S 3.
Rafael Ignacio Cardenas $ 156.756.565,00 01/05/18 a 31/05/18 0527 20,44% 30,7% 30 0,084% |$131.675,51 S 3.
Rafael Ignacio Cardenas $ 156.756.565,00 01/06/18 a 30/06/18 0687 20,28% 30,4% 30 0,083% |S$130.644,79 S 3
Rafael Ignacio Cardenas $ 156.756.565,00 01/07/18 a 31/07/18 0820 20,03% 30,0% 30 0,082% |S$ 129.034,27 S 3.
Rafael Ignacio Cardenas $ 156.756.565,00 01/08/18 a 31/08/18 0954 19,94% 29,9% 30 0,082% |S 128.454,49 S 3.
Rafael Ignacio Cardenas S 156.756.565,00 01/09/18 a 30/09/18 1112 19,81% 29,7% 30 0,081% |$127.617,02 S 3.
Rafael Ignacio Cardenas S 156.756.565,00 01/10/18 a 30/10/18 1294 19,63% 29,4% 30 0,081% |S 126.457,45 S 3.
Rafael Ignacio Cardenas S 156.756.565,00 01/11/18 a 30/11/18 1521 19,49% 29,2% 30 0,080% |S$ 125.555,57 S 3.
Rafael Ignacio Cardenas S 156.756.565,00 01/12/18 a 31/12/18 1708 19,40% 29,1% 30 0,080% |$124.975,78 S 3.
Rafael Ignacio Cardenas S 156.756.565,00 01/01/19 a 31/01/2019 |1872 19,16% 28,7% 30 0,079% |$123.429,69 S 3.
Rafael Ignacio Cérdenas S 156.756.565,00 01/02/19 a 28/02/19 0111 19,70% 29,6% 30 0,081% |S$ 126.908,40 S 3.
Rafael Ignacio Cardenas $ 156.756.565,00 01/03/19 a 31/03/19 0263 19,37% 29,1% 30 0,080% |S124.782,52 S 3.
Rafael Ignacio Cardenas $ 156.756.565,00 01/04/19 a 30/04/19 0389 19,32% 29,0% 30 0,079% |S 124.460,42 S 3.
Rafael Ignacio Cardenas $ 156.756.565,00 01/05/19 a 31/05/19 0574 19,34% 29,0% 30 0,079% |$ 124.589,26 S 3.
Rafael Ignacio Cardenas $ 156.756.565,00 01/06/19 a 30/06/19 0697 19,30% 29,0% 30 0,079% |S 124.331,58 S 3.
Rafael Ignacio Cardenas $ 156.756.565,00 01/07/19 a 31/07/19 0829 19,28% 28,9% 30 0,079% |S 124.202,74 S 3.
Rafael Ignacio Cardenas $ 156.756.565,00 01/08/19 a 31/08/19 1018 19,32% 29,0% 30 0,079% |S 124.460,42 S 3.
Rafael Ignacio Cardenas S 156.756.565,00 01/09/19 a 30/09/19 1145 19,32% 29,0% 30 0,079% |$ 124.460,42 S 3.
Rafael Ignacio Cardenas S 156.756.565,00 01/10/19 a 31/10/19 1293 19,10% 28,7% 30 0,078% |$ 123.043,17 S 3.
Rafael Ignacio Cardenas S 156.756.565,00 01/11/19 a 30/11/19 1474 19,03% 28,5% 30 0,078% |S$ 122.592,22 S 3
Rafael Ignacio Cardenas S 156.756.565,00 01/12/19 a 31/12/19 1603 18,91% 28,4% 30 0,078% [$121.819,18 S 3.
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Lida n_@wmmmc a Cardenas Gémez 6.622,00 01704717 a

TT33%

~II50%

0.007%,

STI5.082.05 5

S 125.406. 0488

'Lida Flor Segunda Cardenas Gémez ~ $ 125.406.622,00 01/07/17 a 0907 21,98% 32,97% 0,090% $113.278,26| S 10.185.0
'Lida Flor Segunda Cardenas Gomez S 125.406.622,00 01/10/17 a 1298 21,15% 31,73% 0,087% $109.000,69 S 3.270.0
Lida Flor Segunda Cardenas Gomez = $ 125.406.622,00 01/11/17 a 1447 20,96% 31,44% 0,086% $108.021,48 S 3.240.6
.‘_‘,_.mmﬁ_mﬂ Segunda Cardenas Gémez = $ 125.406.622,00 01/12/17 a 1619 20,77% 31,16% 0,085% $107.042,28 S 3.211.2
'Lida Flor Segunda Cérdenas Gomez ~ $ 125.406.622,00 01/01/18 a 1890 20,69% 31,04% 0,085% $106.629,99 S 3.198.8
Lida Flor Segunda Cardenas Gomez  $ 125.406.622,00 01/02/18 a 0131 21,01% 31,52% 0,086% $108.279,17 S 3.248.3
Lida Flor Segunda Cardenas Gémez ~ $ 125.406.622,00 01/03/18 a 0259 20,68% 31,02% 0,085% $106.578,45 S 3.197.3
'Lida Flor Segunda Cardenas Gémez  $ 125.406.622,00 01/04/18 a 0398 20,48% 30,72% 0,084% $105.547,71| S 3.166.4
'Lida Flor Segunda Cardenas Gomez ~ $ 125.406.622,00 01/05/18 a 0527 20,44% 30,66% 0,084%  $105.341,56| S 3.160.2
'Lida Flor Segunda Cardenas Gomez | S 125.406.622,00 01/06/18 a 0687 20,28% 30,42% 0,083% $104.516,97| S 3.135.5
[Lida Flor Segunda Cardenas Gémez | $ 125.406.622,00 01/07/18 a 0820 20,03% 30,05% 0,082% $103.228,55 § 3.096.8
[Lida Flor Segunda Cardenas Gbmez | $ 125.406.622,00 01/08/18 a 0954 19,94% 29,91% 0,082% $102.764,71'S  3.082.9
[Lida Flor Segunda Cardenas Gomez $125.406.622,00 01/09/18 a 1112 19,81% 29,72% 0,081%  $102.094,73|S  3.062.8
'Lida Flor Segunda Cardenas Gomez | $ 125.406.622,00 01/10/18 a 1294 19,63% 29,45% 0,081%  $101.167,07 S  3.035.C
[Lida Flor Segunda Cardenas Gomez | § 125.406.622,00 01/11/18 a 1521 19,49% 29,24% 0,080% $100.44555 S 3.013.3
[Lida Flor Segunda Cardenas Gémez $125.406.622,00 01/12/18 a 1708/ 19,40% 29,10% 0,080% $99.981,72|S  2.999.4
|Lida Flor Segunda Cardenas Gomez $125.406.622,00 01/01/19 a 1872| 19,16% 28,74% 0,079% $98.744,83| S 2.962.3
'Lida Flor Segunda Cardenas Gomez $ 125.406.622,00 01/02/19 a 0111] 19,70%| 29,55% 0,081% S HOH.MNwa.m S 3.045.8
Lida Flor Segunda Cardenas Gémez $125.406.622,00 01/03/19 a 0263 19,37% 29,06% | 0,080% $99.827,11|S  2.994.¢
Lida Flor Segunda Cardenas Gémez | S 125.406.622,00 01/04/19 a 0389 19,32%| 28,98% )| 0,079%| '$99.569,42'S  2.987.C
[Lida Flor Segunda Cardenas Gémez $125.406.622,00 01/05/19 a - 0574 19,34% | 29,01% '0,079% $99.672,50 §  2.990.1
Lida Flor Segunda Cardenas Gémez $125.406.622,00/01/06/19 a - 0697/ 19,30% 28,95% 0,079% | $99.466,35|S  2.983.6
Lida Flor Segunda Cardenas Gémez  $ 125.406.622,00 01/07/19 a 0829 19,28% 28,92% 0,079% $99.363,27| S  2.980.¢
'Lida Flor Segunda Cardenas Gomez  $125.406.622,0001/08/19a 1018 19,32%, 28,98% 0,079% $99.569,42' S  2.987.(
'Lida Flor Segunda Cardenas Gomez  $ 125.406.622,00 01/09/19 a 1145 19,32% 28,98% 0,079% $99.569,42 §  2.987.(
'Lida Flor Segunda Cardenas Gomez  $ 125.406.622,00 01/10/19 a 1293 19,10% 28,65% 0,078% $98.435,61| S 2.953.(
Lida Flor Segunda Cardenas Gémez ~ $ 125.406.622,00 01/11/19 a 1474 19,03% 28,55% 0,078% $98.074,85| S 2.942 ;
'Lida Flor Segunda Cardenas Gomez  $ 125.406.622,00 01/12/19 a 1603 18,91% 28,37% 0,078% $97.456,41 S 2.923.¢
'Lida Flor Segunda Cardenas Gomez = $ 125.406.622,00/01/01/20 a 1768 18,77%/ 28,16% 0,077% $96.734,89'S  2.902.(

; ; S 125.406.622,00 01/02/20 a 0094 19,06% 28,59% 0,078%| S wmwmmw.&m.m S 2946
'Lida Flor Segunda Cardenas Gomez | $ 125.406.622,00 01/03/20 a 0205 18,95% 28,43% 0,078% $97.662,55' S  2.929:
wrmmMﬁﬂme.&.mmm|mzmmamsmm Gomez $ 125.406.622,00 01/04/20 a 0351 18,69% 28,04% 0,077% $96.322,59| S  2.889.¢
'Lida Flor Segunda Cardenas Gomez | S 125.406.622,00 01/05/20 a 0437 18,19% 27,29% 0,075% $93.745,74| S 2.812.:
'Lida Flor Segunda Cardenas Gomez | § 125.406.622,00 01/06/20 a 0505, 18,12% 27,18% 0,074% $93.384,99 S 2.801."
'Lida Flor Segunda Cardenas Gomez | $ 125.406.622,00 01/07/20 a 0605 18,12% 27,18% ~0,074%| $93.384,99 §  2.801:
'Lida Flor Segunda Cardenas Gémez | $ 125.406.622,00 01/08/20 a 0685/ 18,29%! 27,44% " 0,075%)| §94261,11'S  2.827.:
'Lida Flor Segunda Cardenas Gémez $125.406.622,00 01/09/20 a 0769 18,35% 27,53% 0,075% $94.570,34 S  2.837.
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| INTERES MORA

_o_mmo Felipe Higuera $ 15.000.000,00 E\o&z. a | 0488 22,33% 33,50% S0 0,092% 51376507 5 123885616
Diego Felipe Higuera ~ $15.000.000,00 01/07/17 a 0907,  21,98%  32,97% 90 0,090%  $13. mn:m. 32( 3 1.219.438,36
Diego Felipe Higuera ~ $15.000.000,00 01/10/17 a Smm“. T 21,15%  31,73% 30 0,087%  $13. 037,67 $  391.130,14
Diego Felipe Higuera $ 15.000.000,00 01/11/17 a. 1447, 20,96%  31,44% 30 0,086%  $1292055 S  387.616,44
Diego Felipe Higuera $ 15.000.000,00 01/12/17 a | 1619 20,77%  31,16% 30 0,085%  $12.80342 S  384.102,74
Diego Felipe Higuera ~ $15.000.000,00 01/01/18 a 1890 20 m@ﬁ - 31,04% 30 0,085% ..m.p.wlﬂ.wﬂ.w S 382.623,29
| Diego Felipe Higuera - $15.000.000,00 01/02/18 a 0131 21,01%) 31,52% 30 0,086%  $12.951,37 $  388.541,10
Diego Felipe Higuera $15.000.000,00 01/03/18a 0259 20, 68% tﬁ 02% 30 0085%  $12.747, 95 S 382438, 36
Diego Felipe Higuera _ $ 15.000.000,00 01/04/18a 0398 2048%  3072% 30 O, 084%  $12.624,66 S 378, ww.@!q.%
Diego Felipe Higuera _ $15.000.000,0001/05/18a | 0527 20,44%  3066% 30 0,084%  $12600,00 §  378.000,00
Diego Felipe Higuera m $15.000.000,00 01/06/18a | 0687 20,28%  3042% 30 0,083%  $12.501,37 S 375.041,10
Diego Felipe Higuera r $ 15.000.000,00 01/07/18a | 0820  20,03%  30,05% wo? 0,082%  $12.347,6$ 370.417,81
Diego Felipe Higuera | $15.000.000,00 01/08/18a | 0954/  19,94%  29,91% 30 0,082% - $12291,78 $ 368.753,42
Diego Felipe Higuera ﬁ $ 15.000.000,00 01/09/18 !m--ﬁ ~1112]  19,81%  29,72% 30 0,081%  $12.211,64/S  366.349,32
Diego Felipe Higuera _ $15.000.000,00 01/10/18a | 1294]  19,63%  2945% 30 ,.i@ 081%  $12.100,68/ $ 363.020,55 |
Diego Felipe Higuera | $ 15.000.000,00/01/11/18 a | 1521 19,49%  29,24% 30 0,080%  $12014,38/$ 36043151
Diego Felipe Higuera m $ 15.000.000,00/01/12/18 a 1708 19,40% 29,10% 30 0,080% $11.958,90 $ 358.767,12
Diego Felipe Higuera $15.000.000,00/01/01/19a | 1872  19,16%  28,74% 30/ 0,079%  $11.810,96| S 354.328,77
Diego Felipe Higuera $15.000.000,0001/02/19a | 0111  19,70%| 2055% 30 0081%  $12.143,84 S 364.315,07
Diego Felipe Higuera $ 15.000.000,00/01/03/19 a 0263 19,37%  29,06% 30/ 0,080% $11.940,41/ $  358.212,33
Diego Felipe Higuera $15.000.000,0001/04/19a | 0389  19,32%  2898% 30 0,079% $11.90959/ §  357.287,67
Diego Felipe Higuera “ $15.000.000,0001/05/19a | 0574  19,34%  29,01% 30 0079%  $11.921,92' S 357.657,53
Diego Felipe Higuera $ 15.000.000,00 otmm\‘wm a | 0697 19,30%  28,95% 30 0,079%  $11.897,26 $ 356.917,81
Diego Felipe Higuera $ 15.000.000,00/01/07/19 a omwm_ - 19,28% .mm...mwww.-. 30 0079% = $11.884,93 $ wwwwﬁ@.w._
Diego Felipe Higuera $ 15.000.000,00 01/08/19 a 1018 19,32% 28,98% 30 0,079%  $11.909,59 $ 357.287,67
Diego Felipe Higuera | $15.000.000,00/01/09/19a 1145 19,32%  2898% 30 0,079%  $1190959 S 357 287, 67
Diego Felipe Higuera | $15.000.000,0001/10/19a = 1293 19,10%  28,65% 30 0,078%  $11.77397/$  353219,18
Diego Felipe Higuera ," $15000.000,0001/11/19a = 1474  19,03%  2855% 30 0,078%  $1173082/$  351924,66
Diego Felipe Higuera “ $15.000.000,0001/12/19a = 1603 18, 01%  2837% wo‘ 0,078%  $11.656,85 $  349.70548
Diego Felipe Higuera | $15.000.000,0001/01/20a 1768 T18,77%  2816% 30 0,077%  $1157055 S wﬂm.&.ﬁ |
Diego Felipe Higuera $15000.000,0001/02/20a | 0094  19,06% 28,50% 30 0078%  $11.74932 S 35247945
Diego Felipe Higuera | $15000.000,0001/03/20a | 0205 1895%  2843% 30 o,oq.m&riiwmwmwﬂmm, S 35044521
Diego Felipe Higuera M $15000.000,00 01/04/20a | 0351]  18,69%  2804% 30 0,077% 3 B.wmrww.ﬁw-.__.|-|me.|mwN@@u
( (



| ¥0'685°92€
Tv'068'CTE
TL'9LE'6TE
TO'€98'STE

| 8V'S0T°LE6'07

99'72t ' 8EE

97'L68LTE
76'TZ8'81¢

| EECTL LTE

T1'L9T'81¢E
S0‘ZSY81E
v¥'91T0ZE
SL'S96°TTE
98'69€°Z¢E
LE'TOE0TE
Tv'068'22Z¢
18'L16'6C¢
OT'TVS vEE
ZE'6YE6EE

| €4'6£T°8EE

68'S60'SEE

| 68'560'SEE
 TV'06€°9€E

K3

.
8
S|
S |

Z8'08TTT S
'0£°988°0T S
TO'€9L0T S
68°S¥9°0T S
LL'8TSOT S

85°965°0T $

0v'£Z9°0T S

T¥'0650T S

06'809°0T $
LO'ST9°0T S
GS‘0/9°0T S
6T'ZEL 0TS
€E€'TIBOT S
T2'9/90T S
TO'€9L°0T S
9Z'L66°0T S
LEISTITS
P9 TIETIT S
VLTITS
98'69T°TT $
98‘69T°IT $
TO'ETTIT S

.&mho O

%ELO'O

| %TL0°0

%TL00
%0400
%TL0°0
%TL0°0
%TL0°0

%T£0°0

%TL00
%TL0°0
%zL0°0
%Z.0°0
%TL0°0
%TL0'0
%ELOD
%¥40°0
%S00
%S00
%¥/0°0
%00
%S.0°0

of
o€
0€
o€

o€

0€

0t

o€

(013
(013
(013
(013
(013
0€
0t
o€
0}3
013
013
013
0€

lwsv'Lz
%6¥'9C
%6T'9T

~ %T6'ST

%C9'S¢C

%6L'ST

%98'ST
%LL'ST
%78'ST
%EB'ST
%L6'ST
%Z19C
%IE9C
%86'ST
%6192
%9/'9¢
%YL LT
%ESLT
%' LT
%8TLT
%8T°LT
%62°'LT

_|%0E'8T
%99°LT
%9V'LT
%LT'LT
%80°LT

%6T LT
%YTLT
%8BT LT
%ITLT
%eT'LT
%TELT
%IV'LT
%S LT
%CE'LT
%9vLT
%v8 LT
%6081
%GE'ST

%62'8T

%CT'8T
%C1'81
%6181

E¥TO
(L6ST
SOpT
65T

5601
T€60
7080

7290

6050
LOV¥0
S0€0
1910
7900
STZT
40) 8
L1760
6980
6940
5890
5090
5050
LEVO

00°000°000'528 $

| ©72/20/1000°000°000°ST $

| ©2Z/10/10/00°000°000°ST $

B TZ/ZT/10 00°000°000°ST S

e 1Z/11/10/00°000°000°ST $

e TZ/0T/T0 00°000°000°ST $
e 1Z/60/T0 00°000°000°ST $

e 1Z/80/T0,00°000°000°ST $
e HN\B\S_oodoodoo.mH S

B 1Z/90/10 00°000°000°ST $

e TZ/S0/T0 00°000°000°ST $

e TZ/¥0/T0 00°000°000'ST $

e TZ/£0/T0 00'000°000'ST $

e 1Z/20/10 00°000°000°ST S

e 1Z/10/10 00°000°000°ST $

e oN\NQS 00°000°000'ST S

e 0Z/TT/10 00'000°000ST $

e 0Z/0T/T0 00°000°000°ST S

e 0Z/60/10 00'000°000°ST S

e 0Z/80/T0 00°000°000° mH.m
B 0Z/L0/10 00°000°000°ST S

e 0Z/90/10 00°000°000°ST $

B 0Z/S0/T0 00°000°000°ST S




G
J/\ ~#\ 1

\ ;

a5 =1

Nohra nm.amsmm

S 265.000.000,00

01/04/17 a

~33.50%

0,092%

<243.182,88

71.886.458,90

90 S
Nohra Cardenas $ 265.000.000,00|01/07/17 a 32,97% 90| 0,090% $239.371,23| S 21.543.410,96
Nohra Cardenas $265.000.000,00[01/10/17 a 31,73% 30 0,087% $230.332,19| 5  6.909.965,75
Nohra Cardenas $265.000.000,00[{01/11/17 a 31,44% 30| 0,086% $228.263,01[S  6.847.890,41
Nohra Cardenas $265.000.000,00|01/12/17 a 20,77% 31,16% 30| 0,085% $226.193,84] S  6.785.815,07
Nohra Cardenas $265.000.000,00|{01/01/18 a 20,69% 31,04% 30| 0,085% §225322,60[5  6.759.678,08
Nohra Cardenas $265.000.000,00({01/02/18 a 21,01% 31,52% 30| 0,086% $228.807,53| 5  6.864.226,03
Nohra Cardenas $265.000.000,00[{01/03/18 a 20,68% 31,02% 30 0,085% $225.213,70| 5 6.756.410,96
Nohra Cardenas $265.000.000,00[01/04/18 a 20,48% 30,72% 30| 0,084% $223.035,62|5  6.691.068,49
Nohra Cardenas $265.000.000,00|01/05/18 a 20,44% 30,66% 30[ 0,084% $222.600,00[5  6.678.000,00
Nohra Cardenas $265.000.000,00|01/06/18 a 20,28% 30,42% 30 0,083% $220.857,53|S  6.625.726,03
Nohra Cardenas $265.000.000,00|01/07/18 a 20,03% 30,05% 30 0,082% $218.134,93| 5 6.544.047,95
Nohra Cardenas $265.000.000,00|{01/08/18 a 19,94% 29,91% 30 0,082% $217.154,79] S 6.514.643,84
Nohra Cardenas $265.000.000,00{01/05/18 a 19,81% 29,72% 30 0,081% $215.739,04] 5 6.472.171,23
Nohra Cardenas $ 265.000.000,00|{01/10/18 a 19,63% 29,45% 30| 0,081% $213.778,77|5  6.413.363,01
Nohra Cardenas $265.000.000,00[01/11/18 a 19,49% 29,24% 30[ 0,080% $212.254,11| 5 6.367.623,29
Nohra Cardenas $265.000.000,00[01/12/18 a 19,40% 29,10% 30[ 0,080% $211.273,97| 5  6.338.219,18
Nohra Cardenas $265.000.000,00[01/01/19 a 19,16% 28,74% 30 0,079% $208.660,27| 5  6.259.808,22
Nohra Cardenas $265.000.000,00{01/02/19 a 19,70% 29,55% 30| 0,081% $214.541,10| 5 6.436.232,88
Nohra Cardenas $7265.000.000,00|01/03/19 a 19,37% 29,06% 30 0,080% $210.947,26|5  6.328.417,81
Nohra Cardenas €7265.000.000,00]{01/04/19 a 19,32% 28,98% 30 0,079% $210.402,74] $  6.312.082,19
Nohra Cardenas $265.000.000,00]|01/05/19 a 19,34% 29,01% 30[ 0,079% $210.620,55| 5  6.318.616,44
Nohra Cardenas $265.000.000,00{01/06/19 a 19,30% 28,95% 30 0,079% $210.184,93S  6.305.547,95
Nohra Cardenas $265.000.000,00](01/07/19 a 19,28% 28,92% 30| 0,079% $209.967,12| 5 6.299.013,70
Nohra Cardenas $7265.000.000,00{01/08/19 a 19,32% 28,98% 30 0,079% $210.402,74| 5 6.312.082,19
Nohra Cardenas $ 265.000.000,00]{01/09/19 a 19,32% 28,98% 30 0,079% $210.402,74| 5 6.312.082,19
Nohra Cardenas $265.000.000,00{01/10/19 a 19,10% 28,65% 30| 0,078% $208.006,85| 5 6.240.205,48
Nohra Cardenas $265.000.000,00[01/11/19 a 19,03% 28,55% 30 0,078% $207.244,52| 5 6.217.335,62
Nohra Cardenas $265.000.000,00[01/12/19 a 18,91% 28,37% 30 0,078% $205937,67|5  6.178.130,14
Nohra Cardenas $7265.000.000,00[01/01/20 a 18,77% 28,16% 30[ 0,077% $204.413,01|5  6.132.390,41
Nohra Cardenas $7265.000.000,00]01/02/20 a 19,06% 28,59% 30[ 0,078% $207.571,23| 5 6.227.136,99
Nohra Cardenas $265.000.000,00]{01/03/20 a 18,95% 28,43% 30[ 0,078% $206.373,295  6.191.198,63
Nohra Cardenas $265.000.000,00{01/04/20 a 18,69% 28,04% 30[ 0,077% $203.541,78| 5 6.106.253,42
Nohra Cardenas $7265.000.000,00({01/05/20 a 18,19% 27,29% 30| 0,075% $198.096,58| 5  5.942.897,26
Nohra Cardenas $ 265.000.000,00[{01/06/20 a 18,12% 27,18% 30| 0,074% $197.334,25| 5 5.920.027,40
Nohra Cardenas $265.000.000,00[{01/07/20 a 18,12% 27,18% 30[ 0,074% $197.334,25| 5 5.920.027,40
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a1

~$19.000.000,00

01/04/17a

33,50%

$17.435,75

Hugo Armando Higuera Sanabria 0483 22,33% 0,092% S :

Hugo Armando Higuera Sanabria S 19.000.000,00[{01/07/17 a 0907 21,98% 32,97% 0,090% $17.162,47] S 1.54
Hugo Armando Higuera Sanabria S 19.000.000,00{01/10/17 a 1298 21,15% 31,73% 0,087% S 16.514,38[ S 49
Hugo Armando Higuera Sanabria S 19.000.000,00{01/11/17 a 1447 20,96% 31,44% 0,086% S 16.366,03[ S 49
Hugo Armando Higuera Sanabria $ 19.000.000,00[{01/12/17 a 1619 20,77% 31,16% 0,085% S 16.217,67] S 48
Hugo Armando Higuera Sanabria S 19.000.000,00/01/01/18 a 1890 20,69% 31,04% 0,085% S 16.155,21[ S 48
Hugo Armando Higuera Sanabria $ 19.000.000,00/01/02/18 a 0131 21,01% 31,52% 0,086% S 16.405,07| S 49
Hugo Armando Higuera Sanabria S 19.000.000,00[01/03/18 a 0259 20,68% 31,02% 0,085% S 16.147,40( S 48
Hugo Armando Higuera Sanabria S 19.000.000,00[01/04/18 a 0398 20,48% 30,72% 0,084% $15.991,23| S 47
Hugo Armando Higuera Sanabria $ 19.000.000,00]{01/05/18 a 0527 20,44% 30,66% 0,084% S 15.960,00( S 47
Hugo Armando Higuera Sanabria S 19.000.000,00{01/06/18 a 0687 20,28% 30,42% 0,083% S 15.835,07( S 47
Hugo Armando Higuera Sanabria S 19.000.000,00|01/07/18 a 0820 20,03% 30,05% 0,082% $15.639,86( S 46
Hugo Armando Higuera Sanabria $ 19.000.000,00{01/08/18 a 0954 19,94% 29,91% 0,082% S 15.569,59] S 46
Hugo Armando Higuera Sanabria S 19.000.000,00{01/09/18 a 1112 19,81% 29,72% 0,081% S 15.468,08| S 46
Hugo Armando Higuera Sanabria $ 19.000.000,00{01/10/18 a 1294 19,63% 29,45% 0,081% S$15.327,53| S 45
Hugo Armando Higuera Sanabria $19.000.000,00{01/11/18 a 1521 19,49% 29,24% 0,080% $15.218,22| S 45
Hugo Armando Higuera Sanabria S 19.000.000,00{01/12/18 a 1708 19,40% 29,10% 0,080% $15.147,95| S 45
Hugo Armando Higuera Sanabria $ 19.000.000,00{01/01/19 a 1872 19,16% 28,74% 0,079% S 14.960,55] S 44
Hugo Armando Higuera Sanabria $ 19.000.000,00{01/02/19 a 0111 19,70% 29,55% 0,081% $15.382,19| S A€
Hugo Armando Higuera Sanabria S 19.000.000,00/01/03/19 a 0263 19,37% 29,06% 0,080% $15.124,52| S 45
Hugo Armando Higuera Sanabria S 19.000.000,00|01/04/19 a 0389 19,32% 28,98% 0,079% S 15.085,48] S AT
Hugo Armando Higuera Sanabria S 19.000.000,00]01/05/19 a 0574 19,34% 29,01% 0,079% S 15.101,10{ S 4t
Hugo Armando Higuera Sanabria $ 19.000.000,00{01/06/19 a 0697 19,30% 28,95% 0,079% S 15.069,86] S 4t
Hugo Armando Higuera Sanabria $ 19.000.000,00{01/07/19 a 0829 19,28% 28,92% 0,079% S 15.054,25] S 4F
Hugo Armando Higuera Sanabria $ 19.000.000,00[{01/08/19 a 1018 19,32% 28,98% 0,079% S 15.085,48] S 4r
Hugo Armando Higuera Sanabria S 19.000.000,00[{01/09/19 a 1145 19,32% 28,98% 0,079% $15.085,48] S 45
Hugo Armando Higuera Sanabria S 19.000.000,00{01/10/19 a 1293 19,10% 28,65% 0,078% S 14.913,70| S 44
Hugo Armando Higuera Sanabria S 19.000.000,00{01/11/19 a 1474 19,03% 28,55% 0,078% S 14.859,04| S 44
Hugo Armando Higuera Sanabria $19.000.000,00{01/12/19 a 1603 18,91% 28,37% 0,078% S 14.765,34[ S 4.
Hugo Armando Higuera Sanabria S 19.000.000,00]01/01/20 a 1768 18,77% 28,16% 0,077% S 14.656,03( S :
Hugo Armando Higuera Sanabria S 19.000.000,00{01/02/20 a 0094 19,06% 28,59% 0,078% S 14.882,47(S 4
Hugo Armando Higuera Sanabria S 19.000.000,00[{01/03/20 a 0205 18,95% 28,43% 0,078% $14.796,58( S 44
Hugo Armando Higuera Sanabria S 19.000.000,00/01/04/20 a 0351 18,69% 28,04% 0,077% $14.593,56[ S 4:
Hugo Armando Higuera Sanabria $ 19.000.000,00{01/05/20 a 0437 18,19% 27,25% 0,075% S 14.203,15( S 4;
Hugo Armando Higuera Sanabria $19.000.000,00{01/06/20 a 0505 18,12% 27,18% 0,074% S 14.148,49] S 4;
Hugo Armando Higuera Sanabria $ 19.000.000,00{01/07/20 a 0605 18,12% 27,18% 0,074% S$14.148,49] S 4
Hugo Armando Higuera Sanabria S 19.000.000,00{01/08/20 a 0685 18,29% 27,44% 0,075% S$14.281,23[S 4;
Hugo Armando Higuera Sanabria S 19.000.000,00|01/09/20 a 0769 18,35% 27,53% 0,075% $14.328,08[ S a;
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$19.000.000,00

01/04/17 a

22,33%

33,50%

0,092%

$17.435,75

1.569.217,81

0488 90 5
Hugo Armando Higuera $19.000.000,00{01/07/17 a 0907 21,98% 32,97% 90| 0,090% $17.162,47| S 1.544.621,92
Hugo Armando Higuera $19.000.000,00{01/10/17 a 1298 21,15% 31,73% 30{ 0,087% $16.514,38| S 495.431,51
José Criséstomo $263.790.000,00|01/11/17 a 1447 20,96% 31,44% 30| 0,086% $227.220,76| S 6.816.622,68
José Crisdstomo $263.790.000,00|01/12/17 a 1619 20,77% 31,16% 301 0,085% $225.161,03| S 6.754.830,78
José Crisdstomo $263.790.000,00|01/01/18 a 1890 20,69% 31,04% 30[ 0,085% $224.293,77| S 6.728.813,14
José Criséstomo $263.790.000,00{01/02/18 a 0131 21,01% 31,52% 30( 0,086% $227.762,79| $ 6.832.883,71
José Criséstomo $ 263.790.000,00|01/03/18 a 0259 20,68% 31,02% 30| 0,085% $224.185,36| S 6.725.560,93
José Criséstomo $263.790.000,00{01/04/18 a 0398 20,48% 30,72% 30| 0,084% $222.017,23|$ 6.660.516,82
José Criséstomo $263.790.000,00|/01/05/18 a 0527 20,44% 30,66% 30( 0,084% $221.583,60| $ 6.647.508,00
José Criséstomo $263.790.000,00|01/06/18 a 0687 20,28% 30,42% 30| 0,083% $219.849,09| S 6.595.472,71
José Crisostomo $263.790.000,00|01/07/18 a 0820 20,03% 30,05% 30| 0,082% $217.138,92| S 6.514.167,58
José Crisostomo $263.790.000,00|01/08/18 a 0954 19,94% 29,91% 30| 0,082% $216.163,26| S 6.484.897,73
José Crisdstomo $263.790.000,00|01/09/18 a 1112 19,81% 29,72% 30f 0,081% $214.753,97| S 6.442.619,05
José Crisdstomo $263.790.000,00{01/10/18 a 1294 19,63% 29,45% 30| 0,081% $212.802,65| S 6.384.079,36
José Crisdstomo $263.790.000,00|01/11/18 a 1521 19,49% 29,24% 30 0,080% $211.28495|$ 6.338.548,48
José Crisdstomo $263.790.000,00{01/12/18 a 1708 19,40% 29,10% 30| 0,080% $210.309,29| S 6.309.278,63
José Crisostomo $263.790.000,00{01/01/19 a 1872 19,16% 28,74% 30| 0,079% $207.707,52| S 6.231.225,70
José Crisdstomo $263.790.000,00{01/02/19 a 0111 19,70% 29,55% 30| 0,081% $213.561,49| S 6.406.844,79
José Cris6stomo $263.790.000,00{01/03/19 a 0263 19,37% 29,06% 30| 0,080% $209.984,07| S 6.299.522,01
José Crisostomo $263.790.000,00|01/04/19 a 0389 19,32% 28,98% 30{ 0,079% $209.442,03| S 6.283.260,99
José Crisostomo $ 263.790.000,00|01/05/19 a 0574 19,34% 29,01% 30| 0,079% $209.658,85| S 6.289.765,40
José Cris6stomo $263.790.000,00|01/06/19 a 0697 19,30% 28,95% 30( 0,079% $209.225,22| S 6.276.756,58
José Cris6stomo $263.790.000,00{01/07/19 a 0829 19,28% 28,92% 30| 0,079% $209.008,41| S 6.270.252,16
José Cris6stomo $263.790.000,00{01/08/19 a 1018 19,32% 28,98% 30| 0,079% $209.442,03| S 6.283.260,99
José Cris6stomo $263.790.000,00|01/09/19 a 1145 19,32% 28,98% 30| 0,079% $209.442,03| S 6.283.260,99
José Crisostomo $ 263.790.000,00|01/10/19 a 1293 19,10% 28,65% 301 0,078% $ 207.057,08| S 6.211.712,47
José Crisostomo $ 263.790.000,00|01/11/19 a 1474 19,03% 28,55% 30( 0,078% $206.298,23| S 6.188.947,03
José Crisostomo $263.790.000,00|01/12/19 a 1603 18,91% 28,37% 30( 0,078% $204.997,35| S 6.149.920,56
José Crisostomo $263.790.000,00|01/01/20 a 1768 18,77% 28,16% 30| 0,077% $203.479,66| $ 6.104.389,68
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CARGO

ESTUDIO JURIDICO

DESDE 179823

Sefiora
JUEZ QUINTO (52) CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE BOGOTA
E.MAIL; j05ejecchta@cendoj.ramajudicial.gov.co

REF. PROCESO: EJECUTIVO
DEMANDANTE: MARIO ALBERTO SIMBAQUEBA
DEMANDANTES EN ACUMULACION: EDITH C. CARDENAS Y OTROS
DEMANDADOS: HEREDEROS INDETERMINADOS DE YADIRA
MENDIWELSON JAIME Y FABIO A. GALVIS M.
11001 31 03 020 2017 00351 00
20 CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTA

RADICACION Ne:
JUZGADO DE ORIGEN:

En mi condicién de apoderado de los demandantes en acumulacién, comedidamente anexo al
presente la liquidacién de las obligaciones acumuladas con la demanda en acumulacién de la
referencia, con el fin de que se le dé su aprobacién. Registro en este mismo escrito el
consolidado de las obligaciones antes enunciadas y en los anexos la liquidacion de cada crédito.

De la sefiora Juez,

CARLOS ARTURO RINCON GOMEZ
C.C.N219.113.830 de Bogota
T.P.N228.8979 del C.S.de la J.
carlosrincon@cargojuridico.com
Tel 310 214 6681.

~ INTERESESDEPLAZO  INTERESESDEMORA  TOTALOBLIGACION

| Edith Constanza

'Cérdenas Gomez, = $ 352.500.000,00 $ 135.169.650,00 $493.885.276,74 S 981.554.926,74

[

%Rafael Ignacio ;
$ 156.756.565,00 |

$59.144.252,00

|
1

435.396.808,12

|Cardenas Gomez,

|
Lida Flor Segunda |

Cérdenas Gomez, $125.406.622,00|

$47.784.924,00|

$219.495.991,12 $

$175.044.280,89 | $

348.235.826,89

:}Diego Felipe
Higuera Cardenas,

$ 5.940.000,00 |

S 20.937.205,48 S

41.877.205,48

$ 15.000.000,00

%Nohra Cardenas

‘de Higuera $ 265.000.000,00

737.906.730,14

"Hiien Armando

$103.016.100,00

$ 369.890.630,14  $
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RE: 11001 31 03 020 2017 00351 00. EJECUTIVO DE MARIO. SIMBAQUEVA VS YADIRA
MENDIWELSON Y O. LIQUIDACION DE CREDITOS DEMANDA ACUMULADA

Gestion Documental Oficina Ejecucion Civil Circuito - Bogota - Bogota D.C.

<gdofejeccbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mar 08/02/2022 15:43

Para: Carlos Rincdn <carlosrincon@cargojuridico.com>
ANOTACION

Radicado No. 769-2022, Entidad o Sefior(a): CARLOS RINCON GOMEZ - Tercer Interesado,
Aporté Documento: Memorial, Con La Solucitud: Otro, Observaciones: LIQUIDACION DE
CREDITOS//<carlosrincon@cargojuridico.com>//Lun 07/02/2022//16:51//kjvm

INFORMACION

ATENCION VIRTUAL

Harario de atencion:

8:00 am. a 1:00 p.m.

Lunes a viernes | 5.0 5'm' 3 5:00 pm

Radicacién de memoriales: gdofejeccbta@cendoj.ramajudicial.gov.co
Consulta general de expedientes: Instructivo
Solicitud cita presencial: Ingrese aqui

Cordialmente

AREA GESTION DOCUMENTAL
Oficina de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de
-%- Hama Jugical Ejecucion de Sentencias de Bogota

Consejo Superior de la Judicatur

\ ) wwasncmm | gdofejecchbta@cendoj.ramajudicial.gov.co

Carrera 102 # 14-30 Pisos 2,3,4y5
Edificio Jaramillo Montoya
2437900

De: Carlos Rincén <carlosrincon@cargojuridico.com>

Enviado: lunes, 7 de febrero de 2022 1651

Para: Gestion Documental Oficina Ejecucion Civil Circuito - Bogota - Bogota D.C.
<gdofejeccbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Juzgado 05 Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Bogotd - Bogota
D.C. <j05ejecchta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cc: giovannygomez@gmail.com <giovannygomez@gmail.com>

Asunto: 11001 31 03 020 2017 00351 00. EJECUTIVO DE MARIO. SIMBAQUEVA VS YADIRA MENDIWELSON Y O.
LIQUIDACION DE CREDITOS DEMANDA ACUMULADA

Buens tardes. Atentamente anexo el presente memorial acompafiado del resumen de la liquidacion,
con copia al apoderado del demandante inicial. Lo anterior con el fin de que se le dé el tramite
correspondiente.

Cordial saludo
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Senor

JUEZ 42 CIVIL CIRCUITO DE BOGOTA.
E.S.D.

REF: BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA S.A. contra G
TRADE AUTOPARTS S.A.S Y OTROS

NO. 2020-00034

Obrando en mi condicion de apoderado judicial de la parte actora, dentro del
proceso de la referencia, respetuosamente acompafo la liquidacion del
crédito, conforme a lo ordenado en el auto de mandamiento de pago y la
providencia que dispone seguir adelante la ejecucion.

Sirvase dar el tramite correspondiente.

Atentamente,




LIQUIDACION DEL CREDITO

JUZGADO 42 CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTA
PROCESO EJECUTIVO No. 2020-00034-00
DE: BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA S.A.
CONTRA: G TRADE AUTOPARTS S.A.S. Y OTROS

PAGARE No. M026300110229905839600330832 STICKER 9005034315

Periodo capital a liquidar ]nBt.cS;e Lnlti'qr:ﬂg;ar tasa diaria | Dias r\gﬁ;ﬁil
Desde Hasta

18/01/2020|31/01/2020| 236.279.528 | 18,77 | 28,16 0,068 14 2.248.970
01/02/2020|29/02/2020 19,06 | 28,59 0,069 29 4,722,237
01/03/2020|31/03/2020 18,95 | 28,43 | 0,069 31 5.022.125
01/04/2020 | 30/04/2020 18,69 | 28,04 | 0,068 | 30 4.801.015
01/05/2020|31/05/2020 18,19 | 27,29 0,066 31 4.843.073
01/06/2020 | 30/06/2020 18,12 | 27,18 0,066 30 4.670.808
01/07/2020|31/07/2020 18,12 | 27,18 0,066 31 4.826.501
01/08/2020 | 31/08/2020 18,29 | 27,44 0,066 31 4.866.724
01/09/2020 | 30/09/2020 18,35 | 27,53 0,067 30 4.723.453
01/10/2020 | 31/10/2020 18,09 | 27,14 | 0,066 | 31 4.819.395
01/11/2020 | 30/11/2020 17,84 | 26,76 0,065 30 4.606.526
01/12/2020|31/12/2020 17,46 | 26,19 0,064 31 4.669.578
01/01/2021|31/01/2021 17,32 | 25,98 | 0,063 al 4.636.133
01/02/2021|28/02/2021 17,54 | 26,31 0,064 28 4.234.922
01/03/2021|31/03/2021 17,41 | 26,12 0,064 31 4.657.640
01/04/2021|30/04/2021 17,31 | 25,97 0,063 30 4.484.267
01/05/2021 | 31/05/2021 17,22 | 25,83 0,063 31 4.612.210
01/06/2021 | 30/06/2021 17,21 | 25,82 0,063 30 4.461.112
01/07/2021 |31/07/2021 17,18 | 25,77 0,063 31 4.602.633
01/08/2021|31/08/2021 17,24 | 25,86 0,063 31 4.616.997
TOTAL INTERESES MORATORIOS 91.126.319
CAPITAL $236.279.528

INTERESES DE PLAZO $15.412.663

INTERESES MORATORIOS $91.126.319

TOTAL ESTE PAGARE $342.818.510

PAGARE No. M026300110239005835000338546 STICKER 9005034315

Periodo
= — capital a liguidar "llat.cﬁi:ctne ;né'qhtﬂgﬁ tasa diaria Dias I\.lflr:r?;?jZI

18/01/2020|31/01/2020| 9.680.783 18,77 | 28,16 0,068 14 92.144
01/02/2020 | 29/02/2020 19,06 | 28,59 0,069 29 193.478
01/03/2020|31/03/2020 18,95 | 28,43 0,069 3l 205.765
01/04/2020 | 30/04/2020 18,69 | 28,04 | 0,068 30 196.706
01/05/2020 | 31/05/2020 18,19 | 27,29 0,066 31 198.429
01/06/2020 | 30/06/2020 18,12 | 27,18 0,066 30 191.371
01/07/2020|31/07/2020 18,12 | 27,18 0,066 31 197.750
01/08/2020|31/08/2020 1829 | 27.44 0.066 31 199 398




01/01/2021|31/01/2021 17,32 | 25,98 | 0,063 31 189.950
01/02/2021 | 28/02/2021 17,54 | 26,31 | 0,064 28 173.512
01/03/2021|31/03/2021 17,41 | 26,12 | 0,064 31 190.832
01/04/2021 | 30/04/2021 17,31 | 25,97 | 0,063 30 183.728
01/05/2021 | 31/05/2021 17,22 | 25,83 | 0,063 31 188.970
01/06/2021|30/06/2021 17,21 | 25,82 | 0,063 30 182.780
01/07/2021|31/07/2021 17,18 | 25,77 | 0,063 31 188.578
01/08/2021 | 31/08/2021 17,24 | 25,86 | 0,063 31 189.166
TOTAL INTERESES MORATORIOS 3.733.604

CAPITAL $9.680.783
INTERESES DE PLAZO $ 568.707
INTERESES MORATQORIOS $3.733.604
TOTAL ESTE PAGARE $13.983.094

TOTAL LIQUIDACION $ 356.801.604

SON: A 31 DE AGOSTO DE 2021: TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MILLONES OCHOCIENTOS
UN MIL SEISCIENTOS CUATRO PESOS M/CTE

Y O\

g\






\/
RE: PRCESO No 2020-0034 APORTO - LIQUIDACION DE CREDITO

Gestion Documental Oficina Ejecucion Civil Circuito - Bogota - Bogota D.C.
<gdofejeccbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mié 09/02/2022 15.25
Para: Auxiliar <auxiliar@jcgabogados.com.co>
ANOTACION
Radicado No. 799-2022, Entidad o Sefior(a): JUAN GIL - Tercer Interesado, Aporté Documento:
Memorial, Con La Solucitud: Otras, Observaciones: APORTA - LIQUIDACION DE
CREDITO<auxiliar@jcgabogados.com.co>//Mar 08/02/2022 16:46//kjvm

INFORMACION

ATENCION VIRTUAL

Horario de atencion:
Lunes a viernes | &00am.

Radicacion de memoriales: gdofejeccbta@cendoj.ramajudicial.gov.co
Consulta general de expedientes: Instructivo ‘
Solicitud cita presencial: Ingrese aqui

Cordialmente

AREA GESTION DOCUMENTAL
Oficina de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de

& ti.r.‘,‘::s.:,,t,‘,,, v | Ejecucion de Sentencias de Bogota
\"’_}/’ ust de Ciom gdofejeccbta@cendoj.ramajudicial.gov.co

Carrera 108 # 14-30 Pisos 2, 3,4y 5
Edificio Jaramillo Montoya
2437900

De: Auxiliar <auxiliar@jcgabogados.com.co>

Enviado: martes, 8 de febrero de 2022 16:46

Para: Gestion Documental Oficina Ejecucion Civil Circuito - Bogota - Bogota D.C.
<gdofejecchta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cc: juancarlosgil@jcgabogados.com.co <juancarlosgil @jcgabogados.com.co>; olgalucia@jcgabogados.com.co
<olgalucia@jcgabogados.com.co>

Asunto: RV: PRCESO No 2020-0034 APORTO - LIQUIDACION DE CREDITO

20929 ]
85?5109 ooy

» Cordial saludo. | 51_;101105 |

En mi condicién de apoderado judicial de la parte actora, dentro del proceso

No 2018-00270
JUZGADO ORIGEN: 42 CIVIL CIRCUITO DE BOGOTA

HIZHAARMA T IE/ALICIAN- A ORI OIDCIIITAANDNDNCCIECIICINNI DNE DOV OYTA



Atentamente,

JUAN CARLOS GIL JIMENEZ

JUAN CARLOS GILJIMENEZ ABOGADOS SAS
Calle 23 No. 9-31 Oficina 508

Tels. 6950934 6950584 3102476609

Bogota - Colombia

De: Auxiliar <auxiliar@jcgabogados.com.co>

Enviado el: martes, 31 de agosto de 2021 3:02 p.

m.

Para: 'Juzgado 42 Civil Circuito - Bogota - Bogota D.C." <ccto42bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: 'juancarlosgil @jcgabogados.com.co' <juancarlosgil@jcgabogados.com.co>;
‘olgalucia@jcgabogados.com.co' <olgalucia@jcgabogados.com.co>
Asunto: PRCESO No 2020-0034 APORTO - LIQUIDACION DE CREDITO

Cordial saludo.

En mi condicion de apoderado judicial de la parte actora, dentro del proceso

No 2018-00270
DEMANDANTE: BBVA COLOMBIA S.A

DEMANDADO: G TRADE AUTOPARTS S.A.S Y OTROS

Aporto memorial con la liquidacion de crédito, para su respectivo tramite.

Atentamente,

JUAN CARLOS GIL JIMENEZ

JUAN CARLOS GILJIMENEZ ABOGADOS SAS
Calle 23 No. 9-31 Oficina 508

Tels. 6950934 6950584 3102476609 —

Bogota - Colombia
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